
Šestý ročník LAVL vyhrálo družstvo VK Bystřec

Napsal uživatel Standa Musil
Neděle, 27 Březen 2011 04:16

V letošním již šestém ročníku Lanškrounské amatérské volejbalové ligy zvítězil po odehrání
všech sedmi kol tým VK Bystřec a obhájil tak loňské vítězství.

      

Poslední sedmé kolo se uskutečnilo opět v tělocvičně SZeŠ a o celkovém pořadí celého ročníku
se již tradičně bojovalo až do posledního zápasu, kterých se letos odehrálo celkem 45. Situace
před posledním kolem byla velice vyrovnaná, nakonec se poslední turnaj povedl právě týmu VK
Bystřec, který v v něm ani jednou  nezaváhal. Pořadatelský tým se snažil o důstojnou tečku za
celým ročníkem, proto jsme neponechali nic náhodě a pro všechny hráče jsme uvařili česnečku
a gulášek - snad všem chutnalo.

  

 

  

Celkové pořadí 6. ročníku LAVL:

  

1. VK Bystřec

  

2. Veteráni Lanškroun

  

3. Lanškroun C

  

4. Sokol Žichlínek

  

5. Horní Třešňovec

  

6. Hrošíci

 1 / 2



Šestý ročník LAVL vyhrálo družstvo VK Bystřec

Napsal uživatel Standa Musil
Neděle, 27 Březen 2011 04:16

  

 

  

Po skončení hrací části dne se téměř všichni hráči přesunuli do jídelny sporotovní haly Na
Střelnici, kde pro ně bylo připraveno slavnostní vyhlášení celého volejbalového klání, které se
hrálo od října roku 2010. Vstupenkou na tuto společenskou akci se stal jakýkoli menší (někdy i
větší) dar do tomboly, která byla součástí večera a pod taktovkou Kuby a Bína určitě zpříjemnila
celý večer. Při slavnostním zakončení byly vyhlášeny i individuální ceny pro nějlepší hráče
celého ročníku.

  

Individuální ocenění:

  

Nejužitečnější hráč - Jenda Svatoň (Veteráni)

  

Cena fair play - Víťa Bureš (Žichlínek)

  

Nejzkušenější hráč - Karel Fiala (Lanškroun)

  

 

  

Závěrem bych rád poděkoval Stáně Zachařové za skvěle zvládnutou kantýnu, "dýdžejovi"
Zelímu za bezva diskotéku a všem zúčastněným za jejich přístup v celém ročníku.

 2 / 2


